

ÅRSREDOVISNING

för

Laddboxbolaget i Sverige AB

Org.nr. 559276-1877

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Jägborn Rung, Styrelseledamot

2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning, leverans och installation av lösningar inom laddinfrastruktur samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom området laddinfrastruktur och energi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en svag orderingång under första halvan av 2024. Detta har medfört både likviditetsbrist och att det egna kapitalet har blivit förbrukat. Under hösten beslutades genom extra bolagstämma att ta in nytt kapital genom en nyemission, vilket har genomförts. Kontrollbalansräkning 1 upprättades per 2024-11-30 och påvisade då att det egna kapitalet är återställt. Nyemissionen blev registrerad hos bolagsverket 2025-04-07.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	14 696	25 885	7 710	3 354
Resultat efter finansiella poster	-2 444	1 201	42	-2
Soliditet (%)	2,86	22,00	6,00	10,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	0	27 381	683 858	771 239
Nyemission	0	1 500 005			1 500 005
Balanseras i ny räkning			683 858	-683 858	0
Årets resultat				-2 121 058	-2 121 058
Belopp vid årets utgång	60 000	1 500 005	711 239	-2 121 058	150 186

Laddboxbolaget i Sverige AB

Org.nr. 559276-1877

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	711 239
Årets resultat	<u>-2 121 058</u>
	-1 409 819

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 409 819</u>
	-1 409 819

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Laddboxbolaget i Sverige AB

Org.nr. 559276-1877

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 695 555	25 885 333
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	14 523
Övriga rörelseintäkter	7 765	30 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 703 320	25 930 339
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 508 519	-20 861 060
Övriga externa kostnader	-1 144 059	-1 189 300
Personalkostnader	2 -3 420 584	-2 661 634
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-20 176	-20 176
Övriga rörelsekostnader	-124	0
Summa rörelsekostnader	-17 093 462	-24 732 170
Rörelseresultat	-2 390 142	1 198 169
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	712	8 125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54 717	-5 131
Summa finansiella poster	-54 005	2 994
Resultat efter finansiella poster	-2 444 147	1 201 163
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	313 000	-313 000
Förändring av överavskrivningar	10 089	-10 089
Summa bokslutsdispositioner	323 089	-323 089
Resultat före skatt	-2 121 058	878 074
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-194 216
Årets resultat	-2 121 058	683 858

Laddboxbolaget i Sverige AB

Org.nr. 559276-1877

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>60 531</u>	<u>80 707</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		60 531	80 707
Summa anläggningstillgångar		60 531	80 707
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		<u>0</u>	<u>200 626</u>
Summa varulager		0	200 626
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 869 366	1 806 769
Övriga fordringar		3 084	142 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 658	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>355 020</u>	<u>483 111</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 333 128	2 431 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 851 760</u>	<u>2 000 730</u>
Summa kassa och bank		1 851 760	2 000 730
Summa omsättningstillgångar		5 184 888	4 633 236
SUMMA TILLGÅNGAR		5 245 419	4 713 943

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	60 000	60 000
Ej registrerat aktiekapital	1 500 005	0
Summa bundet eget kapital	1 560 005	60 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	711 239	27 381
Årets resultat	-2 121 058	683 858
Summa fritt eget kapital	-1 409 819	711 239
Summa eget kapital	150 186	771 239
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	313 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	10 089
Summa obeskattade reserver	0	323 089
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	2 291 086	0
Leverantörsskulder	1 180 652	2 150 880
Skatteskulder	220 191	215 516
Övriga skulder	1 196 906	1 138 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	206 398	115 213
Summa kortfristiga skulder	5 095 233	3 619 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 245 419	4 713 943

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	3,33

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 883	0
	Inköp	0	100 883
	Utgående anskaffningsvärden	100 883	100 883
	Ingående avskrivningar	-20 176	0
	Årets avskrivningar	-20 176	-20 176
	Utgående avskrivningar	-40 352	-20 176
	Redovisat värde	60 531	80 707

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Niklas Gran

Niklas Gran

2025-06-30

Emil Jägborn Rung

Emil Jägborn Rung

2025-06-30

Eva Gran

Eva Gran

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Gross Revision AB

Carl Gross

Carl Gross

Auktoriserad revisor
